
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19); članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18) i Programa kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 
2019.“ KLASA: 302/02/19-01/01, URBROJ: 2163/1-01/8-19-05 od 19. ožujka 2019.g., te 
članka 4. Zaključka o odobrenju subvencija kamata temeljem Programa kreditiranja 
„Poduzetnik Istarska županija 2019“ od 22. srpnja 2019. godine KLASA: 302-02/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-22, Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije 
dana 29. studenoga 2019. godine donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o odobrenju subvencija kamata temeljem Programa kreditiranja  

„Poduzetnik Istarska županija 2019.“ 
 
 
 

Članak 1. 
 

Istarska županija provodi kreditnu liniju „Poduzetnik Istarska županija 2019“ na način da 
subvencionira kamatnu stopu na kredite koje poslovni subjekti malog gospodarstva ostvare 
putem partnerskih banaka. Subvencioniranje se vrši temeljem odredbi Programa kreditiranja 
„Poduzetnik Istarska županija 2019.“ KLASA: 302/02/19-01/01, URBROJ: 2163/1-01/8-19-05 
od 19. ožujka 2019. godine (u nastavku: Program). 

                                                           
 

Članak 2. 
 
Temeljem raspisanog Javnog poziva za podnošenje zahtjeva za dodjelu kredita prema 
Programu kreditiranja „Poduzetnik – Istarska županija 2019“ KLASA: 302-02/19-01/01, 
URBROJ: 2163/1-22/9-19-70 dana 14. svibnja 2019., donesenog na osnovu Zaključka o 
objavi Javnog poziva KLASA: 302-02/19-01/01, URBROJ: 2163/1-01/8-19-16 od 10. svibnja 
2019. godine odobravaju se subvencije na kamate poduzetnicima, a na osnovu podnesenih 
zahtjeva.  
 
Povjerenstvo imenovano Zaključkom KLASA: 302-02/19-01/01 URBROJ: 2163-1-01/8-19-14 
od 07.05.2019. razmotrilo je pristigle zahtjeve te je predložilo odobrenje subvencija na kamate 
kredita kako slijedi:  
 

 NAZIV 
SUBJEKTA 

ADRESA OIB NAMJENA IZNOS 
KREDITA U 

KN 

1. Ex novo 
d.o.o. 
 

Tina Ujevića 12, 
52210 Rovinj 

79462216869 Investicijski 
kredit 

705.915,00  

2. Galvanizacija 
Lovrić 
 

Bunarska 43, 
52100 Pula 

23777176335 Investicijski 
kredit 

1.500.000,00  

3. Vinicola P&V Dubrova 105, 
52220 Labin 

726882141 Kredit za 
obrtna 
sredstva 

1.000.000,00  

4. Demil d.o.o. Naselje Franečići 
72, 52520 Buzet 
 

27613723000 Investicijski 
kredit 

210.000,00  



 

5. Vellico obrt  D.Cernecca 20, 
52211 Bale 

48486959508 Investicijski 
kredit 

370.500,00  

6. C-M d.o.o. Ratarska 6, 52210 
Rovinj 
 

19550976411 Investicijski 
kredit 

1.500.000,00   

7. Gea, obrt za 
proizvodnju, 
ekologiju i 
usluge 
 

Mažinjica 104/3, 
52420 Buzet 

35534347832 Investicijski 
kredit 

375.000,00  

8. Artem Istra 
d.o.o. 

Klesari 10, 52332 
Pićan 
 

32218737549 Investicijski 
kredit 

1.135.900,00  

9. Tuber forum 
d.o.o. 

Centar 251 A, 
52203 Medulin 
 

50653179640 Trajna obrtna 
sredstva 

315.350,00  

10. Ličilac d.o.o. Dukićeva ulica 
29/F 52100 Pula 
 

73018544076 Investicijski 
kredit 

900.000,00  

11. Acros d.o.o. Poduzetnička 
zona 9, 52216 
Galižana 

99026314303 Trajna obrtna 
sredstva 

238.000,00  

12. Ures d.o.o. Umaška ulica 47 
a, 52470 Umag 
 

26605786417 Trajna obrtna 
sredstva 

425.000,00  

13. Peršić obrt Brenković 8 e, 
52232 Kršan 
 

39773201201 Investicijski 
kredit 

750.000,00  

14. Inspekt Pazin 
d.o.o. 

Sarčija 28 a, 
52000 Pazin 
 

33665964263 Investicijski 
kredit 

570.000,00  

15. Autobusni 
prijevoz ROBI 

Pilokovići 25a, 
52352 Kanfanar 
 

68630773809 Investicijski 
kredit 

962.000,00  

16. J.T. energy 
d.o.o. 

Joakima Rakovca 
7F, 52470 Umag 
 

88968856584 Investicijski 
kredit 

1.482.000,00   

17. Razvojni 
centar d.o.o. 

Bužinija, Fakinija, 
52466 Novigrad 
 

82077061583 Investicijski 
kredit 

1.500.000,00   

18. Premes 
d.o.o. 

Kringa 1/a, 52444 
Tinjan 
 

92786995239 Trajna obrtna 
sredstva 

200.000,00  

19. SAECULO 
d.o.o. 

Kaldanija 30, 
52460 Buje 
 

66962483643 Investicijski 
kredit 

500-000,00  

20. Turizam T.V. 
d.o.o. 

S.Pauletića 3, 
52210 Rovinj 
 

94192407544 Investicijski 
kredit 

1.500.000,00   

21. ELFIT d.o.o. Digitronska ulica 
3, 52460 Buje 
 

51975860925 Trajna obrtna 
sredstva 

50.000,00  



 

22. TRANSPOR
TI RUNKO 
d.o.o. 

Marišće 46B, 
52332 Pićan 

89325715703 Investicijski 
kredit 

1.100.000,00  

23. Rapio 
reformo 
d.o.o. 

Koparska 56, 
52100 Pula 

27518861665 Trajna obrtna 
sredstva 

105.000,00  

24. Pensito 
Adriatik d.o.o. 

Glavica 31, 52465 
Tar 
 

18496175911 Trajna obrtna 
sredstva 

700.000,00   

25. Etikgraf d.o.o. Gljuščići 212, 
52404 Sv.Petar u 
Šumi 
 

39110701319 Trajna obrtna 
sredstva 

525.000,00  

26. Ustanova za 
zdravstvenu 
njegu 
Eleonora 
 

Mauro Gioseffi 2, 
52440 Poreč 

174126233 Investicijski 
kredit 

1.500.000,00  

27. Eko Maris 
obrt 
 

Šijanska cesta 2, 
52100 Pula 

62850968529 Trajna obrtna 
sredstva 

122.500,00  

28. Entrada 
d.o.o. 
 

Letaj 2, 52233 
Šušnjevica 

92673137410 Trajna obrtna 
sredstva 

1.000.000,00   

29. Transporti 
Sian d.o.o. 
 

Jurasi 32, 52444 
Tinjan 

19406413658 Trajna obrtna 
sredstva 

350.000,00  

30. BILE M&K 
obrt 
 

Vodnjanska cesta 
22, 52100 Pula 

64151209179 Trajna obrtna 
sredstva 

70.000,00  

31. Convergent 
Media Group 
 

Labinska 2c, 
52100 Pula 

80646735478 Trajna obrtna 
sredstva 

1.000.000,00  

32. Sportski 
centar Tivoli 
d.o.o. 
 

Monte Lesso 52, 
52100 Pula 

57860723164 Trajna obrtna 
sredstva 

350.000,00 

33. Tegetthof 
d.o.o. 
 

Ronjgova 2, 
52100 Pula 

32276189043 Trajna obrtna 
sredstva 

200.000,00  

34. Ritoša 
trgovine 
d.o.o. 
 

Mihe Županića 6, 
52440 Poreč 

37000083001 Trajna obrtna 
sredstva 

700.000,00   

35. Istra metal 
forme d.o.o. 
 

Digitronska 33, 
52460 Buje 

21855350488 Trajna obrtna 
sredstva 

280.000,00  

36. Glavaš d.o.o. Placa 9, 52448 
Sv. Lovreč 
 

72081722777 Trajna obrtna 
sredstva 

210.000,00  

37. Vodopromet 
d.o.o. 

Valtursko polje 
212, 52204 
Valtura-Ližnjan 

40321585935 Trajna obrtna 
sredstva 

490.000,00  



 

 

38. Studio Sonda 
d.o.o. 
 

Vižinada 62, 
52447 Vižinada 

40137584144 Trajna obrtna 
sredstva 

70.000,00  

39. Gajana kop 
d.o.o. 
 

Gajana 8, 52215 
Vodnjan 

61302964731 Investicijski 
kredit 

902.649,23  

40. U.O. Jurcan 
 
 

Jehnići 18, 52440 
Poreč 

51453637177 Trajna obrtna 
sredstva 

210.000,00  

41. Hidro sub 
d.o.o. 
 

Medulinska 39, 
52440 Poreč 

73723408122 Trajna obrtna 
sredstva 

280.000,00  

42. O. Rossi obrt 
za 
poljoprivredu 
 

Bajkini 16, 52447 
Vižinada 

11682803460 Trajna obrtna 
sredstva 

770.000,00  

43. Assequi 
grupa d.o.o. 
 

Brajkovići 33 b, 
52000 Pazin 

94499580113 Trajna obrtna 
sredstva 

1.000.000,00   

44. Tera d.o.o. Vinogradska 17, 
52470 Umag 
 

13824554156 Trajna obrtna 
sredstva 

1.000.000,00  

45. Signal sistem 
d.o.o. 
 

Grubišina 15, 
52100 Pula 

92389180166 Trajna obrtna 
sredstva 

1.000.000,00   

46. Transe.a.s.t 
d.o.o. 
 

Industrijska ulica 
5, 52341 Žminj 

18801886088 Trajna obrtna 
sredstva 

1.000.000,00   

47. Dima d.o.o.  Vidikovac 7, 
52100 Pula 
 

04761373072 Trajna obrtna 
sredstva 

560.000,00  

48. Mafro obrt Lakošeljci 60, 
52424 Motovun 
 

94151664718 Trajna obrtna 
sredstva 

420.000,00  

49. Legolim 
d.o.o. 

Pod.zona Labinci 
4, 52464 Kaštelir 
 

38122439763 Trajna obrtna 
sredstva 

525.000,00  

50. Istra relax 
d.o.o. 

Kaštelir 79b, 
52464 Kaštelir 
 

42042276083 Trajna obrtna 
sredstva 

280.000,00  

51. Attestor 
j.d.o.o. 

Rovinjska 11, 
52100 Pula 
 

50353761997 Investicijski 
kredit 

500.000,00  

52. Linograd 
d.o.o. 

Vinež 606, 52220 
Labin 

20084916911 Trajna obrtna 
sredstva 

105.000,00  

53. EL.C. 
ELECTRON 
d.o.o.o. 

Pristav 38, 52232 
Kršan 

63942295940 Investicijski 
kredit 

150.000,00  

54. Eko montaža 
d.o.o. 

43.istarske 
divizije 52100 
Pula 
 

77038778780 Trajna obrtna 
sredstva 

140.000,00  



 

55. Alupoint 
j.d.o.o. 

Opatijska 5, 
52220 Labin 

65784580812 Trajna obrtna 
sredstva 

70.000,00  

56. Arka d.o.o. Stancija Vergotini 
55, 52440 Poreč 
 

35746296057 Trajna obrtna 
sredstva 

245.000,00  

57. Ribarska 
zadruga Istra 

Mate Vlašića 
24/b, 52440 Poreč 
 

60945168083 Trajna obrtna 
sredstva 

350.000,00  

58. TOLL, obrt za 
turizam 

Lovrečica, 
Umaška 10, 
52470 Umag 
 

8647591139 Trajna obrtna 
sredstva 

140.000,00  

59. Lorimex 
d.o.o. 

Rudarska 5, 
52220 Labin 
 

61996596908 Trajna obrtna 
sredstva 

1.500.000,00  

60. Karton-pak 
d.o.o. 

Mažinjica 104, 
Buzet 
 

40696984797 Trajna obrtna 
sredstva 

1.000.000,00 

61. Inženjeri 
Ohlinger i 
partner d.o.o. 
 

Prilaz Cerella 14, 
52100 Pula 

44487646907 Investicijski 
kredit 

530.000,00  

62. Automatic 
servis d.o.o. 
 

Naselje Baraka 7, 
52420 Buzet 

41664839195 Trajna obrtna 
sredstva 

1.500.000,00   

63. Metallum 
d.o.o. 
 

Most Pićan 2D, 
52332 

02529534278 Trajna obrtna 
sredstva 

1.000.000,00   

64. Special d.o.o. Maršeti 14, 52000 
Pazin 
 

67066083351 Trajna obrtna 
sredstva 

200.000,00  

65. GIOSTRA 
j.d.o.o. 
 

Decumanus 9, 
52440 Poreč 

27705874725 Investicijski 
kredit 

72.510,00  

66. KLARA 
MARIĆ 
 

16. rujna 17, 
52352 Kanfanar 

53034846118 Trajna obrtna 
sredstva 

750.000,00  

67. Numer d.o.o Prolaz Frana 
Matejčića 10, 
52000 Pazin 
 

95347341398 Investicijski 
kredit 

400.000,00  

68. ONIX d.o.o. Paganorska 5, 
52100 Pula 
 

93246509503 Investicijski 
kredit 

900.000,00  

69. Ordinacija 
Helena Blažić 

Cankarova 7, 
52100 Pula 
 

79730786156 Investicijski 
kredit 

1.100.000,00  

70. Aquadac 
d.o.o. 

Schiavuzzijev 
prilaz 41, 52100 
Pula 

87353743720 Trajna obrtna 
sredstva 

1.000.000,00  

71. Staklorez 
Šestak 

Kralja Tomislava 
7, 42220 Novi 
Marof 

87082400202 Investicijski 
kredit 

1.500.000,00  



 

 

72. Standard 
d.o.o. 

Kastanija 6, 
52466 Novigrad 
 

98570065787 Trajna obrtna 
sredstva 

637.500,00  

73. Mago d.o.o. Kamik 18b, 52203 
Medulin 
 

22986101095 Trajna obrtna 
sredstva 

1.000.000,00   

74. E.studio 
d.o.o. 

Karlovačka 16, 
52100 Pula 
 

60784919350 Investicijski 
kredit 

600.000,00  

75. Debi grupa 
d.o.o. 

Schiavuzzijev 
prilaz 55, 52100 
Pula 
 

27507014922 Trajna obrtna 
sredstva 

300.000,00  

76. Valdenaga 
d.o.o. 
 

Bunarska 60, 
52100 Pula 

50927662488 Trajna obrtna 
sredstva 

150.000,00  

77. Argus d.o.o. Trg I istarske 
brigade 10, 52100 
Pula 
 

54097364264 Trajna obrtna 
sredstva 

850.000,00  

78. Izoterma 
d.o.o. 

Puntižela 46, 
52100 Pula 
 

99188142678 Investicijski 
kredit 

600.000,00  

79. Izo d.o.o. Balići 18,   52341 
Žminj 
 

55870289645 Trajna obrtna 
sredstva 

595.000,00  

80. Istra-bau 
d.o.o. 

Trg slobode 2, 
52000 Pazin 
 

66812913320 Investicijski 
kredit 

1.110.000,00   

81. Happy 
kitchen jdoo 

F.Mošnja 12, 
52204 Šišan 
 

41773665751 Investicijski 
kredit 

400.000,00  

82. Garti d.o.o. Rizzijeva 28, 
52100 Pula 
 

79071453606 Investicijski 
kredit 

900.000,00  

83. S.H.A.R.K. 
d.o.o. 

Osipovica 30, 
52203 Medulin 
 

19892555288 Investicijski 
kredit 

808.820,37  

84. A.N.D.A.R. 
d.o.o. 

Premanturska 
cesta 205, 52103 
Medulin 
 

02353461327 Investicijski 
kredit 

150.000,00 

85. Obrt 
Monttehna 

Tomasinijeva 
ulica 2, 52100 
Pula 
 

77898585535 Investicijski 
kredit 

68.000,00  

86. Obrt Sanja Japodska 52a, 
52100 Pula 
 

61133584325 Investicijski 
kredit 

858.400,00  

87. Dragon Bajun 
d.o.o. 

Sutivanac, Cvitići 
26 a, 52341 Žminj 
 

52244079228 Investicijski 
kredit 

1.500.000,00   



 

88. Autotransport 
Radetić 

Grizili 26, 52341 
Žminj 
 

39544183998 Investicijski 
kredit 

1.500.000,00   

89. Valcar d.o.o. A.Gramsci 3, 
52470 Umag 
 

92840195698 Investicijski 
kredit 

1.500.000,00   

90. Colgraph 
print d.o.o. 

Gregovica 24, 
52100 Pula 
 

77215720946 Investicijski 
kredit 

93.000,00  

91. Lakmus 
d.o.o. 

Sv.Ivan 3/2, 
52420 Buzet 
 

97943998009 Trajna obrtna 
sredstva 

1.500.000,00   

92. Ordinacija 
Miljković 

Marijanijeva 3, 
52100 Pula 
 

15234644292 Investicijski 
kredit 

170.000,00  

93. Ordinacija 
Rajković 

Trg kralja 
Tomislava 1, 
52100 Pula 
 

33917621132 Investicijski 
kredit 

645.500,00  

94. Grade projekt 
d.o.o. 

Vladimira Gortana 
9, 52466 Novigrad 
 

39054903124 Investicijski 
kredit 

900.000,00  

95. San Marco 
d.o.o. 

Segetska 11 a, 
52470 Poreč 
 

81599470955 Investicijski 
kredit 

1.500.000,00   

96. L.P.L. d.o.o. Labinska 2c, 
52100 Pula 
 

17336398956 Trajna obrtna 
sredstva 

425.000,00  

97. Blok 1:1 d.o.o Buraj-Mareda 3, 
52466 Novigrad 
 

46837777478 Investicijski 
kredit 

500.000,00  

98. Draško jtd. De 
Francheschijeva 
56, 52100 Pula 
 
 

07236424200 Trajna obrtna 
sredstva 

850.000,00   

99. EL.PE.S.1 
d.o.o. 

Antenska 15, 
52100 Pula 
 

38654259820 Trajna obrtna 
sredstva 

850.000,00   

100. ALMA DOM Istarska 8, 52100 
Pula 
 

83229024743 Investicijski 
kredit 

1.500.000,00   

 
 

Članak 3. 
 

Uzimajući u obzir konačnu situaciju zahtjeva nakon obrade banaka i korekcije iznosa, sukladno 
članku 4. Zaključka o odobrenju subvencija kamata temeljem Programa kreditiranja 
„Poduzetnik Istarska županija 2019“ od 22. srpnja 2019. godine KLASA: 302-02/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-22, ovim Zaključkom korigiraju se i utvrđuje konačno stanje 
navedene kreditne linije. 

 
  



 

Članak 4. 
 

U popisu odobrenih zahtjeva od strane povjerenstva navedeni su ukupni iznosi kredita na čije 
kamatne stope se odobrava subvencija. Istarska županija subvencionirati će kamatnu stopu 
na navedene iznose kredita s 1 postotnim poenom. Obračune iznosa subvencije, obvezne su 
Istarskoj županiji, dostaviti Banke nakon odobrenja kredita poduzetnicima, a sukladno 
Ugovorima sklopljenim između Istarske županije i banaka. 
 
 

Članak 5. 
 

Banke odobravaju kredite poduzetnicima po subvencioniranim kamatnim stopama temeljem 
Programa kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 2019.“ na osnovu ove odluke. 
 
 

Članak 6. 

 

Ovim Zaključkom stavlja se van snage Zaključak o odobrenju subvencija kamata temeljem 

Programa kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 2019“ od 22. srpnja 2019. godine 

KLASA: 302-02/19-01/01 URBROJ: 2163/1-01/8-19-22. 

 

Članak 7. 

 

Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu ovog akta i 
praćenje namjenskog utroška sredstava.  

 

 

Članak 8. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 302-02/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-24 
Pula, 29. studenoga 2019. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

      
Zamjenik župana koji 

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ, Riva 8 52100 Pula 
2. Istarska razvojna agencija IDA d.o.o., Mletačka 12/IV 52100 Pula 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2019-11-28T12:05:51+0100
	Istarska županija
	eUprava




